
СООПШТЕНИЕ

Покана за Јавна презентација 
    

 Советот на Општина Неготино  на својата   седница  одржана на 08-08-2011 год. Донесе
ОДЛУКА за утврдување 
-Нацрт Урбанистички план вон населено место  Неготино ,за изградба на стопански
комлекс за откуп,складирање, преработка и дистрибуција на земјоделски
производи, на дел од кп 1000 КО Неготино -Општина Неготино со тех.број У02-02/11
изработен од,,  Ивановинжинеринг ,,Битола .
  Врз основа на член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
Градоначалникот организира Јавна анкета од 12-08-2011 до 30-08-2011год.  .
 Јавната презентација  ќе се одржи   на ден 30-08-2011 год. во 13 часот во големата
сала на  Општина Неготино. 
 Нацрт- Планот е изложен во просториите на Општината Неготино   
 Ви се молиме за присуство.
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